Companhia, em conclave realizado nesta data, restou a Companhia autorizada a renovar 

o Contrato de Fiança, tendo como objetivo garantir o cumprimento das obrigações por ela 

assumidas em razão do Contrato de Uso do Sistema de Transmissão – CUST celebrado 

com o Operador Nacional do Sistema Elétrico – ONS, no valor de R$ 276.630,00 

(duzentos e setenta e seis mil, seiscentos e trinta reais), restando desde já autorizadas 

tantas renovações e atualizações de valor quantas forem necessárias ao cumprimento, 

pela Companhia, das obrigações por ela assumidas em decorrência do CUST. 

Encerramento – nada mais havendo a tratar, tendo o Presidente franqueado a palavra a